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1| 2023 Iri Materiale kancelarike Prokurim Kontraté Mall 600,000 | Buxheti i Shtetit 600,000 |B vleraté vogla Deri mé Dhjetor
Materiale pér funksionimin e pajisjeve t&
2 | 2023 In zyrés (Bojé_pnnten dhe fotokopje) Prokurim Kontraté Mall 800,000 |Buxheti i Shtetit 800,000 |B viera té vogla Deri mé Dhyetor
Matenale pér pastnm e dezinfektim,
3 [2023 I ndricim. Prokurim Kontraté Mall 600,000 | Buxheti i Shtetit 600,000 |B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
Fumizime dhe materiale té tjera zyre dhe t& i
4 | 2023 In pérgjithshme Prokunm Kontraté Mall 400,000 | Buxheti i Shtetit 400,000 |B. vlera té vogla Den mé Dhjetor
5 {2023 In Shérbime té printimit dhe publikimit Prokunm Kontraté Shérbim 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 |B. vlera té vogla Den mé Dhjetor
6 | 2023 In Shérbime zyre dhe té pérgjithshme Prokurim Kontraté Shérbim 1,000,000 |Buxheti i Shtetit 1,000,000 |B. vlera té vogla Den mé Dhjetor
7 | 2023 In Shérbime konsulence Prokurim Kontraté Shérbim 100,000  |Buxheti i Shtetit 100,000 _|Blerje nén 100.000 L Den meé Dhjetor
8 | 2023 In Karburant dhe vaj Prokurim Kontraté Mall 800,000 | Buxheti 1 Shtetit 800,000 |B. viera té vogla Deri mé Dhjetor
Pjesé kémbimi, goma dhe bateri (shpenzime
9 ]2023 In rirémbatje pér 2 makina) Prokurim Kontraté Shérbim 600,000 [Buxheti 1 Shtetit 600,000 | B, vlera té vogla Deri mé Dhjetor
Shpenzimet e siguracionit 1& mjeteve 1é
10| 2023 in transportit Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti 1 Shtetit 100,600 _[Blerje nén 100,000 L Den mé Dhjetor
112023 In Shpenzime té tjera transporti | Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti 1 Shtetit 100,000 _|Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
12 | 2023 In Udhétim i jashtém Prokurim Sistem dinamik Shérbim 1,000,000  |Buxheti i Shtetit 1,000,000 | Sistem dinamik Deri mé Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtjen ¢ fages sé
13 ] 2023 In WEB Prokurim Kontraté Shérbim 500,000  |Buxheti i Shtetit 500,000 |B. vlera té vogla Den mé Dhjetor
Shpenzime pér mirémbajtjen e Hardwareve
14 | 2023 In dhe Softwareve mxhinierik dhe GIS Prokurim Kontraté Sherbim 4,000,000 [Buxheti i Shteut 4,000,000 | Proceduré e pérgéndruar Deri mé Dhjetor AKSHI
Shpenzime pér mirémbajtjen ¢ pajisjove 18
15] 2023 Iri zyrave (kompjutera etj) Prokunm Kontraté Shérbim 500,000 |Buxheil i Shtetit 500,000 |B. vlera té vopla Deri mé Dhjetor
16 | 2023 In Shpenzime pér pritje dhe percjellje Prokurim Kontraté Shérbim 100,000 | Buxheti 1 Shietit 100,000 | Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
17§ 2023 Iri Uniforma dhe veshje 1& yera speciale Prokurim Kontraté Mall 100,000 | Buxheti i Shtetit 100,000 | Blerje nén 100.000 L Deri mé Dhjetor
Ndeértimi i pjesshém i Kornizes Referuese
18| 2023 In Giedezike (Faza II1) Prokurim Kontraté Sherbim 35,666,666 | Buxheti 1 Shtetit 35,666,666 | Proceduré e hapur Prill
Prodhim i ortofotove nga fotografité ajrore Proceduré ¢ hapur e
19| 2023 Ir historike g& ndodhen né arkivén e IGJIU Prokurim Kontraté Shérbim 8,333,333 |Buxheti i Shtetit 8,333,333 |thjeshtuar Maj
Blerje dhe instalim pajisjesh pér stacionet
20| 2023 In marografike t& Shéngjinit dhe Onkumit Prokurim Kontraté Mall 1,000,000 | Buxheti i Shtetit 1,000,000 _|B. vlera té vogla Deri mé Dhjetor
21| 2023 Ini Blenje pajisje elektronike Prokurim Kontraté Mall 833,333 |Buxheti i Shtetit 833,333 |B. vieraté vn_&_ Deri mé Dhjetor
TOTALI 58,133,332 58,133,332 I




